ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»  февраля 2007г.                 с. Могочино

№ 10
Об утверждении должностного лица ,

уполномоченного составлять протоколы

об административных правонарушениях.

В соответствии со статьей 7 Закона Томской области от 10.09.2003

№108-ФЗ « Об административной ответственности за нарушение бюджетного законодательства Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственное должностное лицо исполнительно-распорядительного органа Могочинского сельского поселения-Администрации Могочинского сельского поселения уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных данным Законом, в отношении средств местного бюджета: ведущего специалиста-финансиста-экономиста Салькова Юрия Юрьевича.

2.Салькову Ю.Ю. при составлении в пределах своей компетенции протоколов об административных правонарушениях руководствоваться статьями 28.1-28.2,28.5,28.8-28.9 и другими нормами Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Глава поселения

А. В. Детлукова

И. А. Скиданенко

(8256)33132

В дело-1

Салькову-1

Прокуратура-1